Estado do Rio Grande do Norte

Prefeitura Municipal de Pau dos Ferros

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Av. Getúlio Vargas, nº 1328 – 1º Andar Sala 01 – Centro – Pau dos Ferros/RN

CNPJ/MF nº 08.148.421/0001-76 Tele fax: (84) 3351-2316 – CEP: 59.900-000

AVISO DE ADIAMENTO

CHAMADA PÚBLICA N° 001/2017

O Município de Pau dos Ferros, por intermédio do Presidente da Comissão

Permanente de Licitação, torna público que a CHAMADA PÚBLICA, Nº. 001/2017, que

tem como objeto Seleção e possível contratação de entidades públicas, filantrópicas e/ou

privadas prestadoras de serviços de saúde para realização de procedimentos com finalidade

diagnóstica de média e alta complexidade ambulatorial (Grupos 02, 03, 04 e 07)   conforme

descrição na “Tabela de Procedimentos, Medicamentos, Órteses e Próteses e Materiais

Especiais (OPM) do Sistema Único de Saúde - SUS”, conforme Termo de Referência (Anexo

I), fica adiada por tempo indeterminado, a nova data será publicada na imprensa oficial do

município e jornal de circulação.

Pau dos Ferros – RN, 03 de abril de 2017.

Nildemarcio Bezerra

Presidente CPL